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Erikoisvahva pinnoite = 100 % vedenpitävä sääsuoja kestää rankempaa kulutusta 
Kaksinkertainen kudosvahvistus = ylivoimainen murtolujuus
2-3 kertaa enemmän liimaa = ylivoimainen tartunta myös epätasaisille, huokoisille pinnoille 
kuten mm. karkea puu, tiili, laasti, rappaus, kipsi.
Paksumpi = 500 µ, rakenteellisen vahvuuden takeena
Kestää painetta jopa yli 4 bar
Supervahva, silti käsin katkaistavissa
Välttämättömyystarvike odottamattomiin tilanteisiin kotona, töissä, harrastuksissa ym.   

GORILLA  teipin rullakoot ovat 11 m ja 32 m

GORILLA -TEIPPI

GORILLA -teippi on markkinoiden vahvin ja pitävin korjaus- / roudariteippi. 
Sen kolmikerrosrakenne takaa ainutlaatuisen tartuntalujuuden, 
vetolujuuden ja kulutuskeston. 
GORILLA-teippi kiinnittyy myös haasteellisille, muille teipeille 
mahdottomille alustoille.
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KUINKA TEIPPIÄ TULEE KÄYTTÄÄ?
Liimattavien pintojen tulee olla puhtaat eikä niissä saa olla muruja tai pölyä. 
Teippi kannattaa aina hangata voimakkaasti kauttaaltaan liimattavaa pintaa vasten.

KUINKA TEIPIN SAA IRROITETTUA?
Teipin saa irroitettua, mutta ihan helppoa se ei ole. 
Teipin liimasta jää myös jälki, joka kannattaa yrittää poistaa teipin liimapinnalla.

KUINKA TEIPPI TULEE SÄILYTTÄÄ?
Viileässä, kuivassa tilassa ja auringon valolta suojassa.
Jos mahdollista, teippi kannattaa säilyttää pystyasennossa - esim. koukussa. 
Koita välttää säilyttämästä teippiä kyljellään. 
Jos ostat useamman rullan teippiä, poista teippi paketista vasta, kun alat käyttää sitä.

MISSÄ LÄMPÖTILASSA TEIPPI TOIMII PARHAITEN?
Teippi toimii parhaiten silloin, kun lämpötila on nollan yläpuolella. 
Teippi kestää hyvin sään vaihteluita ja kosteutta.

KUINKA GORILLA-TEIPPI EROAA ILMASTOINTITEIPISTÄ?
Teippi on yksinkertaisesti joka suhteessa paljon parempi. 
Se on paksumpi, kestävämpi ja tartuntalujuudeltaan huomattavasti parempi. 
Tämän vuoksi Gorillateippiä kannattaa käyttää sekä kotona että vaativissa ammattilaisten töissä.
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